
 

Uchwała Nr LI.648.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 3 marca 2022r. 

 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Żłobka Nr 1 „Zaczarowany Ogród” w Ruścu 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. poz. 1834) oraz art. 8 ust.1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 75 ze 

zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 2400, Dz. U. z 2021 r. poz. 952, 2270) uchwala się,  co następuje:  

§ 1. Zmienia się Statut Gminnego Żłobka Nr 1 „Zaczarowany Ogród” w Ruścu, stanowiący 

załącznik nr 1 do Uchwały NR XLVI.598.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 24 listopada  

2021 r. w sprawie zmiany statutu Gminnego Żłobka Nr 1 „Zaczarowany Ogród” w Ruścu 

(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2021 r. poz. 11269) w ten sposób, że w § 6 dodaje się ust. 14 w 

brzmieniu:  

„14. W przypadku złożenia przez rodziców dziecka pisemnego oświadczenia o nieobecności 

dziecka w żłobku trwającej dłużej niż 2 miesiące, dyrektor żłobka może przyjąć na miejsce 

tego dziecka, na czas jego nieobecności, inne dziecko z listy oczekujących na przyjęcie o 

której mowa w ust. 11, pod warunkiem wyrażenia przez rodziców woli zawarcia umowy na 

okresowe korzystanie ze żłobka.” 

§ 2.Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


